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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.1361/21

	и Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ  Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. Мајка Тереза бр. 1, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Изјава за уредување на права и обврски на потписници на меници со извршни клаузули ОДУ бр.07/16 од 13.01.2016 година на Нотар Весна Стојчева од Скопје, против должникот/трасант - акцептант Друштво за трговија, транспорт и услуги СЕАЛ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4030005581479 и седиште на ул.1 бр.166 Љубин, Сарај, должникот – авалист Сенад Шкријељ од Скопје со живеалиште на ул.1 бр.166 Љубин, Сарај и должникот – авалист Земка Шкријељ од Скопје со живеалиште на ул.1 бр.166 Љубин, Сарај, за спроведување на извршување, на ден 10.12.2021 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот/ трасант - акцептант Друштво за трговија, транспорт и услуги СЕАЛ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје:
1. ТМВ – камион влекач, марка Volvo, тип VTA3T FH, со број на шасија YV2RTYOA7HA809934, бела боја,  број на мотор D13К460EUVI/A809934, година на производство 2017, со регистарски ознаки SK-4196-AO, со почетна вредност од 35.677 ЕУР во денарска противвредност на денот на продажбата;
2. Полуприколка марка SCHMITZ, тип SCS 24/l-13.62 ЕB, со број на шасија WSM00000003271495, сребрена боја, година на производство 2017, со регистарски ознаки SK-4693-АN, со почетна вредност од 16.989 ЕУР во денарска противвредност на денот на продажбата;
3. Полуприколка марка SCHMITZ, тип SCS 24/l-13.62 ЕB, со број на шасија WSM00000003125722, година на производство 2011, со регистарски ознаки SK-2889-АG, со почетна вредност од 10.194 ЕУР во денарска противвредност на денот на продажбата;
4. Полуприколка марка SCHMITZ, тип SCS 24/l-13.62 ЕB, со број на шасија WSM00000003137278, година на производство 2011, со регистарски ознаки SK-6945-АV, со почетна вредност од 7.645 ЕУР во денарска противвредност на денот на продажбата;
5. Полуприколка марка SCHMITZ, тип SCS, со број на шасија WSM00000003161139, година на производство 2012, со регистарски ознаки SK-4709-АI, со почетна вредност од 8.495 ЕУР во денарска противвредност на денот на продажбата,
а кои поединечни вредности претставуваат почетни цени за второто усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право на НЛБ Банка АД Скопје, Налог за извршување.
	Продажбата ќе се одржи на ден 21.12.2021 во 10:00 часот  во просториите на Извршител Снежана Андреевска што се наоѓаат на бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28-5/11 Скопје.
            Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210065586400209 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје на име на Извршител Снежана Андреевска.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                                                 И З В Р Ш И Т Е Л
	
	                                               Снежана Андреевска


             				      
Д.-на: Должникот/трасант - акцептант 
           Доверител 


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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